FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
016/2022

PROCESSO 019/2022

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 008/2021 – PMSBN/RN

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  –  CNPJ:
08.304.339/0001-93 – Localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADO:  J  H  N  DE  MELO  EIRELI  –  ME  -  CNPJ .
21.597.589/0001-27, localizado na Rua Avenida Ursulino Silvestre
da  Silva,  nº  166  –  Centro  –  São  Bento  do  Norte/RN  –  CEP:
59.590-000.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo o Reequilíbrio
econômico-financeiro  do  Contrato  nº  016/2022,  impostos  pela
convenção  Coletiva  de  Trabalho  do  Sindicato  de  Asseio,
Conservação e Limpeza Urbana Publica e Privada do Estado do Rio
Grande do Norte sob o nº RN000063/2021, na sua Cláusula Quarta.

VALOR  DO  ADITAMENTO:  O  valore  referente  ao  aditamento
corresponde a R$ 29.844,32 (vinte e nove mil oitocentos e quarenta
e quatro reais e trinta e dois centavos).

VIGENCIA: O Termo aditivo terá sua vigência a partir da data de
sua assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial da
Câmara Municipal de Macau/RN.

DOTAÇÃO:  Unidade:  01.001  –  Câmara  Municipal  de  Macau;
Função:  01  –  Legislativa;  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal;  Elemento  de  Despesa:  33.90.39.00.00.00  –  Outros
Serviços de Terceiros - PJ.

Fundamentação: Artigo 65, inciso II, alínea d da Lei 8.666/93.

Macau/RN, 03 de maio de 2022.

Givagno Patrese da Silva Bezerra
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Givagno Patrese da Silva Bezerra
Código Identificador: 45116264

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2022.
EDIÇÃO 1392. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br